

GİZLİLİK POLİTİKASI VE KULLANIM ŞARTLARI

Ziyaret ettiğiniz bu web sitesi Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş.'ye bağlıdır.

Web sitemizi ziyaret ettiğiniz, gizlilik politikası ve kullanım şartlarımızı okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Hızlı Bilişim Teknolojileri: siteye bildirilen isim, soy isim, telefon numarası ve sair şahsi bilgileri yasal bir zorunluluk olmadıkça üçüncü kişilere açıklamayacak ve istihdam ettiği yardımcı kişilerin de bu hususa uymalarını sağlamak için idari ve teknik tedbirleri alacaktır.

Kullanım ve gizlilik koşulları **Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş'**ye ait <https://www.hizliteknoloji.com.tr/>ve burada belirtilen Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş. logosunu taşıyan, bu sayfada listelenen tüm mikro siteler için geçerlidir. Söz konusu siteyi ve mikro sitelerini ziyaret ettiğinizde sitelerde yer alan kullanım koşulları ve gizlilik politikasını incelemelisiniz. Bu siteler haricindeki herhangi bir sitede **Hızlı Bilişim Teknolojileri A.S'**nin logosunu görmenez bu güvenlik ve gizlilik kurallarının o sitede geçerli olduğu anlamını taşımaz.

Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş' ye ait web sitesi ve ilgili mikro sitelerine erişimde bulunan kişi ya da kişiler Kullanım Koşulları' nın en son halini kabul etmiş olmakta ve ilgili web sitesindeki ziyaretçi, sitede bulunan bilgiler doğrultusunda her türlü karar ile ilgili tüm sorumluluklara sahiptir.

Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş. web sitesine veya bu siteden bağlantı yapılarak ulaşılan herhangi bir web sitesine girilmesi veya bunların kullanımından doğabilecek doğrudan veya dolaylı kayıp veya zararlardan, **Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş.** sorumlu tutulamaz.

Bu sitede bulunan bilgi veya ifadelerin (tasarımlar, resimler, logo, v.b. gibi) telif hakkı Hızlı Bilişim Teknolojileri'ne aittir. Hızlı Bilişim Teknolojileri 'nin izni olmaksızın hiçbir şekilde kullanılamaz.

Kullanıcılar bilgi ve dokümanları sadece bilgi edinmek amacıyla kullanabilir. Burada mevcut olan bilgiler **Hızlı Bilişim Teknolojileri**'nin önceden yazılı izni alınmaksızın kısmen veya tamamen kopya edilemez, dağıtılamaz, kiralanamaz, çoğaltılamaz alt lisansla kullanılamaz, değiştirilemez, ileride kullanılmak üzere saklanamaz, hiçbir şekilde ticari amaçla kullanılamaz veya kullanılamaz. Bu siteye erişim serbest ve anonimdir.

Hızlı Bilişim Teknolojileri A.Ş. web sitesine vermiş olduğunuz bilgiler hiçbir şekilde üçüncü şahıslar ile paylaşılmaz, vermiş olduğunuz bu bilgiler kurumumuzun size daha kısa sürede ulaşmasını sağlamak ve sizleri bilgilendirmek amacıyla kullanılacaktır.